

# **GHS Holding 2018 ApS**

Drøsselbjergvej 4  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2018**

**Oliver Stendal Dehli**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GHS Holding 2018 ApS  
Drøsselbjergvej 4  
4200 Slagelse

CVR-nr: 35382194

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets formål er investering og holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 1.467.365 mod forrige års underskud på kr. 661.411.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen har taget skridt til reetablering af selskabskapitalen, hvilket forventes at ske via driften inden for en kortere årrække.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.526.271</b>	<b>-395.439</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-7.376
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.526.271</b>	<b>-402.815</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-354.958	-439.116
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.881.229</b>	<b>-841.931</b>
Skat af årets resultat .....		413.864	180.520
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.467.365</b>	<b>-661.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.467.365	-661.411
<b>I alt .....</b>		<b>-1.467.365</b>	<b>-661.411</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.889	28.889
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.889</b>	<b>28.889</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.889</b>	<b>28.889</b>
Varer under fremstilling .....		0	9.911.648
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.911.648</b>
Udskudte skatteaktiver .....		974.323	560.459
Tilgodehavende skat .....		74.000	74.000
Andre tilgodehavender .....		759	1.871.918
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.049.082</b>	<b>2.506.377</b>
Likvide beholdninger .....		5.482.249	212.310
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.531.331</b>	<b>12.630.335</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.560.220</b>	<b>12.659.224</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Andre reserver .....		-74.455	
Overført resultat .....		-1.467.365	-74.455
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.441.820</b>	<b>25.545</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		50.000	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Ansvarlig lånekapital .....		4.424.230	6.978.804
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.424.230</b>	<b>6.978.804</b>
Gæld til banker .....		0	5.666.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.527.810	-61.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.527.810</b>	<b>5.604.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.952.040</b>	<b>12.583.679</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.560.220</b>	<b>12.659.224</b>

# Noter

## **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Som det fremgår af ledelsesberetningen, forventer ledelsen et positivt resultat for de kommende år, samt at driften kan generere den fornødne likviditet.

## **2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

## **3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

Selskabet har udskudte skatteaktiver for kr. 974.323.